(

/DEZ

 .tp. 	i„::::\

ra

Rubrica ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.23.04.20 -1 - PE

PARA ATENDER AS
IO DE CASCAVEt-CE,
SEDE DO MUNICÍPIO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO VAN,
NECESSIDXDES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNIC
JUNTO A UNIDADE BASICA DE SAÚDE DO PLANALTO N

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada através
de janeiro de,2021, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável
licitante: CEARA DIESEL SIA - CNPJ: 63.388.441/0001-22, com o
(duzentos e cinquenta e oito mil reais), tudo conforme especificações co
o declarar como vencedor, para que produzam os efeitos legais e jurídic
com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

a Portaria n.° 022/2021 de 01
Proposta de Preço (Final) do

valor total de R$ 258.000,00
'das nos ANEXOS ao Edital,
pertinentes, em consonância

Cascav 1/CE, 14 de Julho de 2021.

Vania de Souza Pinheiro
Pregoeira Oficial

•Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — C
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissa

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF 112  06.920.25

ará 1 Cep: 62.850-000
depregao@cascavel.ce. ov.br
-2